
 

 

Rubrique: Faillites 
Sous-rubrique: Vente aux enchères forcée d'immeubles 
Date de publication: SHAB 18.03.2022 
Publications supplémentaires: KABVD 18.03.2022 
Date d’échéance prévue: 18.03.2027 
Numéro de publication: KK08-0000000621 
 

Entité de publication 
Office des faillites de l'arrondissement de La Côte, Avenue Reverdil 2, 1260 Nyon

Vente aux enchères forcée d'immeubles CHATEAU 
D'ALLAMAN SA

Débiteurs:  
CHATEAU D'ALLAMAN SA  
CHE-112.930.314 
Gare 4 
1165 Allaman 

Objets vendus aux enchères:  
Immeuble RF 93 sis sur la Commune d'Allaman, au lieu dit "Sus le Clos", soit : vignes, 
champs, pré, pâturage 
Estimation fiscale : CHF 193'000.00 
Estimation de l'office : CHF 534'352.00 
Immeuble RF 472 sis sur la Commune d'Allaman, au lieu dit "Château d'Allaman", soit : 
forêt 
Estimation fiscale : CHF 4'000.00 
Estimation de l'office : CHF 500.00 
Immeuble RF 473 sis sur la Commune d'Allaman, au lieu dit "Château d'Allaman", soit : 
vignes, champs, pré, pâturage 
Estimation fiscale : CHF 1'984'000.00 
Estimation de l'office : CHF 2'612'542.00 

Vente aux enchères 
Le 25.05.2022 à 09:00 heure, salle des ventes juridiques, 3ème étage, Av. Reverdil 2, 
1260 Nyon 
à 09:00 : Immeuble RF 93 
à 10:00 : Immeuble RF 472 
à 11:00 : Immeuble RF 473 
ANNULE ET REMPLACE LA VENTE PREVUE LE 18 MAI 2022 dès 9H00 



Remarques juridiques:  
Une attention particulière doit être portée à la loi fédérale sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (LFAIE) et à l'ordonnance sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (OAIE).  
Publication selon les art. 257 à 259 LP. 

Début du délai: 18.03.2022 
Fin du délai: 28.03.2022  

Point de contact:  
Office des faillites de l'arrondissement de La Côte, Avenue Reverdil 2, 1260 Nyon 

Remarques:  
ANNULE ET REMPLACE LA VENTE PREVUE LE 18 MAI 2022 dès 9H00 
S'agissant de vignes, champ, pré, pâturage, aucune visite n'est prévue. Les immeubles RF 
93 et 473 sont soumis à la LDFR


		2022-03-17T23:23:54+0000




